令和元年度卒業生のPTA会員各位

令和2年 3月 2日

流山市立常盤松中学校

P T A 会 長  知念 裕樹

部活動促進後援特別委員会会長 割貝 大史

令和元年度 PTAO部 活動促進後援特別委員会 総会の開催について (お知 らせ )

春暖の候、PTA会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の活動につきまして多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記によりPTA総会を開催いたしますので、ご多lt中 とは存じますがご出席いただきたくご案内申

し上げます。

記

1。 日 時  令和 2年 4月 18日 (上) 15:00～ 15:30
2.会 場  常盤松中学校 体育館

3.内 容  ・令和元年度事業、決算報告について

0令和 2年度事業、予算案について

・会則の細則の改定について

4。 その他  ・欠席の場合は、必ず「委任状」をご提出くださしヽ

・委任状の提出日は、3月 12日 休 )_の卒業式です。

卒業式受付に回収箱を設置しますので、ご投函くださセヽ

・欠席される方で総会資料をご希望の方は、学校へご連絡くださしヽ

総会資料ができしだい事務室に用意しておきます。

隣 任 咽

私こと、都合により令和 2年度PTA総会に欠席しますので、権限の一切を、PTA会長に

委任いたします。

卒業生メ洛        (3年  縛

保協           ①